המפקחים כמובן, ותוך הגבלה מהותית של שעות היציאה, אך אין סיבה טובה שביקור כזה
יתרחש דווקא בפורים, ולכן - ככל שהנאשם מעוניין בכך - יגיש בקשה מתוקנת למועד אחר מזו שהוגשה, והבקשה תיבחן

לכשתוגש ולאחר קבלת תגובת המאשימה כמובן.

סוף דבר, אני דוחה את בקשת הנאשם על פי הפירוט שלעיל.

ניתנה היום, י"ד אדר תש"פ, 10 מרץ 2020, בהעדר הצדדים.